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O‘zbekiston madaniy merosini asrash, o‘rganish va targ‘ib qilish bo‘yicha
Butunjahon jamiyatining VI xalqaro kongressi ishtirokchilari nomidan

Hurmatli janob Prezident!

Biz, VI Xalqaro Kongress ishtirokchilari, Yangi O‘zbekiston qurish yo‘lida
ilm-fan, madaniyat va ta’lim rivojiga qaratilayotgan ulkan e’tibor va g‘amxo‘rlik
uchun chuqur minnatdorlik bildiramiz.

Sizning bevosita rahnamoligingizda olti yil davomida fan va madaniyat
sohasida misli ko‘rilmagan o‘zgarishlar ro‘y bera boshladi. O‘zbekiston beqiyos
meros va yuksak ilmiy salohiyatga ega davlat sifatida xalqaro maydonda o‘z
mavqeini ishonch bilan mustahkamladi.

O‘zbekistonning Parijda bo‘lib o‘tgan YUNESKO nomoddiy madaniy
merosni muhofaza qilish qo‘mitasining a'zo davlatlar Bosh Assambleyasining
sakkizinchi sessiyasida"Nomoddiy madaniy merosni muhofaza qilish to'g'risida"gi
konvensiyaga a’zo etib saylangani mamlakatimizning o‘tgan asrlardagi noyob
badiiy merosini asrab-avaylash borasidagi sa’y-harakatlariga berilgan g‘oyat
muhim e’tirof va hurmat bo‘ldi.

Bu voqea joriy yilning 7 iyul kuni barcha xalqaro ommaviy axborot
vositalarida e’lon qilingan edi. Bu qadam mamlakatimizda ajdodlar merosini butun
dunyo bo‘ylab kelajak avlodlarga yetkazish yo‘lida amalga oshirilayotgan
sa’y-harakatlarning yuksak e’tirofidir.

Ishonchimiz komilki, O‘zbekistonning yangi maqomi “O‘zbekiston
madaniy merosi jahon to‘plamlarida” loyihasi kabi nomoddiy meros, me’morchilik
va san’at yodgorliklarini saqlash bo’yicha yangi muhim dastur va loyihalarning
paydo bo‘lishiga turtki bo‘lib xizmat qiladi.

22-24-iyul kunlari Samarqand shahrida bo‘lib o‘tgan VI Xalqaro
kongressda ham O‘zbekistonda fundamental fan va madaniyatni rivojlantirish
borasidagi tub islohotlar yo‘nalishida Sizning rahbarligingizda amalga
oshirilayotgan ishlarning yorqin natijalari bilan tanishish imkoniga ega bo‘ldik.
Jumladan, biz, turli mamlakatlar olimlari, turli madaniyat va qit’a vakillari sizning
ma’rifiy islomni tinchlik dini sifatidagi konsepsiyangizni yaxshi bilamiz va uni
hayotga tatbiq etish borasidagi sa’y-harakatlaringizni qo‘llab-quvvatlaymiz.
Toshkentda tashkil etilayotgan Islom sivilizatsiyasi markazi, Imom al-Buxoriy,
Imom at-Termiziy, Imom Moturudiy ilmiy-tadqiqot markazlari islom dinining



ma’rifiy va insonparvarlik ahamiyatini oshiradi, o‘zbek mutafakkirlarining bu
boradagi ijodini chuqurroq o‘rganish imkonini beradi.

O‘tgan olti yil davomida barchamizni birlashtirib kelayotgan “O‘zbekiston
madaniy merosi jahon to‘plamlarida” xalqaro loyihasining paydo bo‘lishi va
faoliyati ham Sizning bevosita e’tiboringiz va qo‘llab-quvvatlaganingiz samarasi,
deb bilamiz. Maʼlumki, loyiha Oʻzbekiston xalqlari tarixi va sanʼatiga oid badiiy
buyumlar, qoʻlyozma va hujjatlarni toʻplash, oʻrganish va nashr etishni nazarda
tutadi. Bu xalqlar va mamlakatlar o'rtasidagi o'zaro tushunishni mustahkamlaydi,

O‘zbekistonning madaniy qiyofasini yangi bosqichga ko‘taradi.

Olti yillik mehnat barchamiz uchun juda samarali bo‘ldi: birgalikdagi
sa’y-harakatlar natijasida Rossiya, Germaniya, Italiya kutubxonalari va
muzeylaridan o‘zbek kolleksiyalarini qamrab olgan “O‘zbekiston madaniy merosi”
turkumidagi 60 ta kitob-albom chop etildi. Fransiya, Polsha, Chexiya, Buyuk
Britaniya, AQSH, Malayziya, Yaponiya va boshqa mamlakatlarda oʻnlab hujjatli
filmlar suratga olingan. Loyihada ishtirok etgan barcha olimlarning O‘zbekiston
madaniy merosini o‘rganish, saqlash va ommalashtirish bo‘yicha Butunjahon
jamiyati shafeligida birlashtirilgani muhim qadam bo‘ldi. Bugungi kunda Jahon
jamiyati oltita xalqaro forumga ega bo'lib, ular Toshkent va Samarqand, Termiz va
Nukus, Buxoro va Xiva, shuningdek, Sankt-Peterburg (Rossiya)da o'tkazilgan.
Loyihada ishtirok etayotgan mamlakatlarda forumlardan tashqari muntazam
ravishda taqdimotlar va media tadbirlari o‘tkazib turiladi. Olimlarning muloqotini,
ularning O‘zbekiston madaniy merosini o‘rganish yo‘lidan olg‘a siljishini
ta’minlovchi bu yaxlit samarali chora-tadbirlar dasturini davlat tomonidan
qo‘llab-quvvatlanmasdan amalga oshirib bo‘lmas edi. Sizning rahbarligingizda
O‘zbekiston keyingi yillarda yaqin va uzoq xorij bilan munosabatlarni
rivojlantirishning mutlaqo yangi bosqichiga ko‘tarilganini quvonarlidir. Shu
munosabat bilan 2022-yildan boshlab Jahon jamiyati O‘zbekistonning Markaziy
Osiyodagi qo‘shni davlatlar bilan umumiy madaniy merosini yoritishga
bag‘ishlangan turkum kitob-albomlarni yaratishga kirishganini alohida
ta’kidlaymiz. Bunday nashrlar viloyat olimlari o‘rtasidagi do‘stona va ilmiy
aloqalarni mustahkamlashga xizmat qiladi, deb o‘ylaymiz.

Samarqandda bo‘lib o‘tgan VI Qurultoy biz uchun nafaqat O‘zbekiston
merosini o‘rganish bilan shug‘ullanuvchi ilmiy jamoatchilik, balki butun dunyo
uchun muhim bo‘lgan yana bir yorqin voqea bo‘ldi. Uch kun davomida ushbu
forum barchamizni – turli qit’alardan kelgan 300 ga yaqin olim va mutaxassislarni
bir maqsad atrofida birlashtirdi. Yangi fakt va farazlar aytiladi, turli ilmiy
pozitsiyalar ifodalanadi. Barcha taqdimotlar natijasida fan O‘zbekiston madaniy
merosiga oid yangi ma’lumotlar bilan boyitildi. Bunday ilmiy muloqotni
ta’minlash, avvalo, ilm-fan rivojini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan siyosatingiz
samarasidir.



Bu boradagi sa’y-harakatlarimizni yuksak baholaganingiz uchun sizga yana
bir bor chuqur minnatdorlik bildiramiz.

Biz, O‘zbekiston madaniy merosini asrab-avaylash, o‘rganish va targ‘ib
qilish bo‘yicha Butunjahon jamiyati a’zolari, bundan keyin ham O‘zbekiston
madaniy merosini targ‘ib qilish borasidagi muhim dasturlaringizning ishonchli
tarafdori bo‘lishga harakat qilamiz.

Sizga mustahkam sog'liq va Yangi O'zbekistonning yanada
gullab-yashnashini tilaymiz.


